BB Ref. Ares(2024)6893319 - 30/09/2024

Awpipaon ogoopévov — apBpo 42

CCI 2021EL16FFPRO12
Tithog Sterea Ellada
‘Exdoon 202408.0

EL 1 EL



IMivaxog wepreyopévmv

[Tivaxkag 1: Xpnpotootkovokés TAnpopopies o€ eXinedo TPoTeEPOIOTNTOS KOl TPOYPAULOTOS Y10l TO
ETTIA, to EKT+, to Tapeio Zvvoyng, 1o TAM kot 1o ETOAY [dpOpo 42 napdypapog 2 ototyeio )]

[Tivaxog 2: Kotavopn tov cmpeuTik®y ypnUOTO0TKOVOUIK®OV 0E00UEVOVY avd TUTO TopEUPaong Yo TO

ETTIA, to EKT+, to Tapeio Zvvoyng kot to TAM [apOpo 42 mapdypa@oc 2 GTOXEI0 a)] .oveveevreennennee.
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[Tivaxog 1: Xpnuoatookovouikég TAnpopopieg o€ enimedo mpotepardtntog kot tpoypdupatoc yw 1o ETIIA, 1o EKTH, 10 Tapeio Xvvoyng, to TAM kot 10
ETOAY [apBpo 42 mapdypapog 2 otoyeio a)]

I

10

11

Xpnpotodotikd KovdOALe TG TPOTEPULOTNTAS HE Bdon To Tpdypapia

ZwpevTikd Sed0pEVA Y10l TN (PNLOTOOIKOVOIKT) TTPOOSO TOV TPOYPAIUATOG

TIpotepadtna

Edcog
o10)0g

Tapeio

Komyopia
TEPIPEPELOG

Bdon vrokoyiopod
™G EVOGLOKNG
GUVEIGPOPAG

ZOVORO ¥pNHOTOSOTIKGV
Kovdvriov avd tapeio kot
£Bvikn cuveiopopd (EUR)

Tlocooto
GLYYPNHATOIOTNONG
o

%)

Zuvolko emAEEO
KOGTOG TV
emMAEYHEVOV TIPAEEDV
(EUR)

Zovelopopd and to
Topeio Yo Tig
emheypEveg TPaEelg
(EUR)

11060616 TV GUVOMK®OY
APNHATOSOTIKMY KOVOVLAIWY OV
KOADTTETON PE TIG EMAEYUEVEG
npages (%)

ZUVOMKEG ETAEEESG
Samdveg Tov AoV
ot Sikaovyot

1060616 TOL GLVOALKOD
APNUATOFOTIKOD KOVIVLAIOV TOV
KOAOTTETOL 070 TIG EMAEEINES SamAVES
TG omoieg Miwoav ot dukatovyot (%)

ApBpdg
EMAEYHEVOV
nphEemv

01

RSO1.1

ETIIA

Avybtepo
OVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpoocto

24.117.647,17

84,9999996008%

1.411.765,20

1.200.000,41

5.85%

0,00

0,00%

01

RSO1.2

ETIIA

Avyétepo
CVOTTTOYHEVES
TMEPIPEPELEG

Anpocio

10.692.947,11

84,9999996008%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

01

RSO1.3

ETIIA

Aryotepo
AVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpdoio

15.294.117,72

84,9999996008%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

02

RSO2.1

ETHA

Aryotepo
AVOTTOYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpodoio

13.894.970,64

84,9999996875%

1.725.793,73

1.466.924,67

12,42%

922.146,02

6,64%

02

RS02.3

ETIIA

Aryotepo
AVOTTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpéoio

10.000.000,04

84,9999996875%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

02

RS0O2.4

ETIIA

Aryotepo
AVATTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpéoio

34.010.911,89

84,9999996875%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

02

RS0O2.5

ETIIA

Avyotepo
CVOTTTOYHEVES
TMEPIPEPELEG

Anpocio

29.489.088,34

84,9999996875%

800.930,00

680.790,50

2,72%

341.724,70

1,16%

02

RS02.6

ETIIA

Aryotepo
CVOTTTOYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpdoio

4.500.000,02

84,9999996875%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

02

RS02.7

ETIIA

Avyotepo
AVOTTOYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpdoio

4.117.647,07

84,9999996875%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

03

RSO3.2

ETIA

Aryétepo
AVOTTOYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpéoio

29.214.257,00

84,9999984597%

11.485.502,32

9.762.676,80

39,31%

1.189.183,07

4,07%

04.01

RSO4.1

ETIIA

Aryotepo
AVATTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpéoio

1.176.470,59

84,9999999144%

0,00

0,00

0,00%

0,00%

04.01

RSO4.2

ETIIA

Avyotepo
AVATTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpoocto

19.529.411,78

84,9999999144%

3.340.656,13

2.839.557,71

17,11%

770.912,30

3.95%

04.01

RS04.3

ETIIA

Avyétepo
CVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpoocio

9.487.336,48

84,9999999144%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

EL

EL
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10

11

XpNnpoatodotikd KoveOAN TG TPOTEPULOTNTAG HE BAGT TO TPOYPULLpLOL

ZPeLTIKG SESOHEVA VLo TN YPHOTOOIKOVOLIKT) TPOOSO TOV TPOYPAUUATOG

Ipotepandmra

E1dtkog
610306

Tapeio

Komyopia
TEPLPEPELOG

Bdon vroloyiopon
™G EVOOLaKNG
GUVELGPOPUG

ZOVORO YPNHOTOSOTIKOV
KovdvMov avé Tapeio Kot
£Bvikr cuvelopopd (EUR)

ITocooto
GLYXPIHATOSOTNONG
o

%)

ZuvoMko emégo
KOGTOG TMV
EMAEYHEVOV TPAEEDV
(EUR)

Zovelspopd and to
Tapeio yo Tig
emAeypEVES TPAEELSG
(EUR)

060616 TV GLUVOMKOY
APNHATOSOTIKMY KOVIVAi®Y OV
KOADTTETOU UE TIG EMAEYUEVEG
mpageis (%)

Zovolkeg emAEEEG
damdveg mov Miwcav
ot Sikaovyot

TTocoo16 TOVL GLVOAIKOD
APNHATOBOTIKOD KOVIVAIOV OV
KOAOTTETOL 00 TIG EMAEEINES SamAVES
TG omoieg MAwoay ot dikatovyot (%)

ApBpog
EmAEYHEVOV
TPAEEOV

04.01

RSO4.5

ETIIA

Avyotepo
AVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpdoio

20.000.000,02

84,9999999144%

1.329.106,40

1.129.740,44

6,65%

288.374,40

1,44%

04.01

RSO4.6

ETIA

Aryétepo
AVOTTOYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpooio

8.235.294,13

84,9999999144%

858.600,08

729.810,07

10,43%

159.961,47

1,94%

04.02

ESO4.1

EKT+

Aryotepo
AVOTTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpécio

7.279.075,44

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ES0O4.3

EKT+

Avyotepo
AVATTTUYHEVEG
TMEPIPEPELEG

Anpoocto

1.176.470,61

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.4

EKT+

Avyétepo
CVOTTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpocto

2.941.176,53

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.6

EKT+

Aryotepo
CVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpdoio

5.146.705,99

84,9999982423%

4.558.466,92

3.874.696,80

88,57%

1.501.119,48

29,17%

04.02

ESO4.8

EKT+

Avyotepo
AVOTTOYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpdoio

7.352.941,33

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ES0O4.9

EKT+

Aryotepo
AVOTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpéoio

2.352.941,23

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.10

EKT+

Avydtepo
AVATTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anuocio

3.857.647,14

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.11

EKT+

Avydtepo
CVOTTOYHEVES
TMEPIPEPELEG

Anpoocto

70.386.932,04

84,9999982423%

29.220.002,22

24.837.001,37

41,51%

10.154.128,39

14,43%

49

04.02

ESO4.12

EKT+

Avydtepo
CVOTTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpocio

7.600.343,69

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

05

RSO5.1

ETIIA

Avyotepo
AVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpdoio

55.112.022,74

84,9999994102%

14.337.271,10

12.186.680,35

26,01%

1.814.586,42

3,29%

05

RSOs5.2

ETHA

Aryotepo
AVOTTOYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpodoio

21.189.494,26

84,9999994102%

1.530.000,00

1.300.499,99

7.22%

0,00

0,00%

06.01

ETIIA

Aryotepo
AVOTTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpéoio

5.622.879,00

84,9999973323%

2.996.000,00

2.546.599,92

53,28%

48.294,19

0,86%

06.02

EKT+

Aryotepo

Anpéoio

2.287.172,00

84,9999912556%

730.000,00

620.499,94

31,92%

0,00

0,00%

EL

EL




[ =[]

7 8 9 10 11 12 13
XpNnpoatodotikd KoveOAN TG TPOTEPULOTNTAG HE BAGT TO TPOYPULLpLOL ZPeLTIKG SESOHEVA VLo TN YPHOTOOIKOVOLIKT) TPOOSO TOV TPOYPAUUATOG
. . Bdon vroloyiopon ZOVORO YPNHOTOSOTIKOV ITocootd ZUVO}‘,“«) emrEGo ZDVSIG(EOpa ano T flocootd Tov GWOM?@V Zovolkeg emAEEEG HOGO‘G O Tov GUVOMFOD ApBpog
. Ewdikog . Kamyopio. . . s . . KOOTOG TOV Topei Yo Tig FPNLATOSOTIKAOV KOVSLAI®V OV h . JPNHATOBOTIKOD KOVELAIOL TV A
Ipotepandmra A Tausio . ™G EVOOLaKNG KovdvAieV avé tapeio kat GLYYPNHATOdOTNONG ! . . p . . damdveg mov Miwcav : . . . EMAEYHEVOY
610306 TEPLPEPELOG SUVELGHODG £Ovik suveropop (EUR) %) EMAEYHEVOV TPAEEDV emAeypEVES TPAEELSG KOADTTETOU UE TIG EMAEYUEVEG oL Staotyot KOAOTTETOL 00 TIG EMAEEINES SamAVES npiEov
POpaS N Pop . (EUR) (EUR) mpageis (%) X! TG omoieg MAwoay ot dikatovyot (%) P
OVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG
Zovoho ETIIA | Awyotepo 315.684.496,00 39.815.624,96 33.843.280,86 12,61% 5.535.182,57 1,75% 35
CVOTTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG
Zovoho EKT+ | Awyotepo 110.381.406,00 34.508.469,14 29.332.198,11 31,26% 11.655.247,87 10,56% 52
AVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG
Tevik6 cvvoro 426.065.902,00 74.324.094,10 63.175.478,97 17,44% 17.190.430,44 4,03% 87

EL

EL




[Tivaxog 2: Kotavopn tov cmpeuTik®v ¥pnHOTO0TKOVOUIKMOV 0edopévmy avd tomo tapéupaong yio to ETIIA, to EKT+, 1o Tapeio Xvvoyng kot to TAM
[apBpo 42 mapdypapog 2 oTotyeio a)]

XopouKknpoTikd dumavedv

Katnyopromoinon avé didotacn

Xpnpotootkovopkd dedopévo

TIpotepardtnra

JSTINGS

. Topeio
GT0X0G

Kotmyopia
TEPIPEPELAG

Tledio
mapépfaong

Mopon
otpiEng

Awdotaon
LTI I
vhomoinong

Adotoon
OIKOVOUIKNG
dpaotnplotnrag

Adotoon
YEWYPUPIKNG
0éong

Agvtepedov
Bepotikog 6ToX0g
EKT+

Awdotaon

1wodmTag TOV

ULV

AGGTOOT HOKPOTEPIPEPEIKDV
GTPUTNYIKAOV KUl GTPUTNYIKOV YLt TIG

Oakdooieg hekdveg

Zvvohiko emhé&yo
KOGTOG TMV EMAEYUEVOV
npaceov (EUR)

Yuvohkég emAEEIES
Samdveg ToL MMAOGV OL
Suconovyot

Ap1Bpog
emAEYHEVOV
TpaEev

01

RSO1.1 ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVESG
TEPUPEPELEG

028

01

33

26

EL64

03

1.411.765,20

0,00

01

RSO1.2 ETIIA

Avyotepo
OVOTTOYUEVEG
TEPUPEPELEG

013

01

01

26

EL

03

0,00

0,00

01

RSO1.3 ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVESG
TEPUPEPELEG

021

01

08

26

EL

03

0,00

0,00

02

RSO2.1 ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

045

01

33

24

EL64

03

1.725.793,73

922.146,02

02

RS02.3 ETIIA

Aryotepo
VOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

185

01

33

26

EL

03

0,00

0,00

02

RSO2.4 ETITIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVES
TEPIPEPELEG

058

01

08

26

EL

03

0,00

0,00

02

RS02.5 ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVESG
TEPUPEPELEG

062

01

33

EL64

03

800.930,00

341.724,70

02

RSO2.6 ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TEPUPEPELEG

067

01

03

26

EL

03

0,00

0,00

02

RSO2.7 ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TEPUPEPELEG

079

01

01

26

EL

03

0,00

0,00

03

RS03.2 ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
MEPIPEPELEG

090

01

33

26

EL64

03

9.485.502,32

1.189.183,07

03

RS03.2 ETIA

Aryotepo
AVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

093

01

33

26

EL64

03

2.000.000,00

0,00

04.01

RSO4.1 ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVESG
TEPIPEPEIEG

127

01

33

26

EL

03

0,00

0,00

04.01

RSO4.2 ETIIA

Avyotepo
OVOTTOYUEVESG
TEPUPEPELEG

122

01

33

21

EL64

03

3.340.656,13

770.912,30

EL

EL




XopoaKkTnpIoTiKd domavov

Kamyoptonoinon avé didctaocn

XpNHoTOOIKOVOpIKE dedopéva

TIpotepardtna

JSTINGS
oTOY0G

Komyopia

Topeio .
TEPLPEPELOG

Iedio
mapépfaong

Mopen
oTpEng

Adotaon
£3aQIKNg
viomoinong

Adotoon
OLKOVOUIKIG
dpacTnpotTag

Adotoon
YEQYPOQUG
0éong

Oepoticdg 6t 0

Agvtepedmv

EKT+

Adotaon

160N TG TMOV

POADV

GTPATNYIKOV KOl GTPUTNYIKOV Yot TIG

AGGTOOT HOKPOTEPLPEPELAKDY

Oaldooieg hekdveg

Zovohiko emhéEo
KOGTOG TMV EMAEYUEVOV
npatemv (EUR)

Tovohikég emAEEES
damdveg Tov MNAWGOV Ot
Suconovyot

ApBpdg
EMAEYHEVOV
Tpagemv

04.01

RS04.3 ETITIA | Avyotepo
AVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

127

01

33

26

EL

03

0,00

0,00

04.01

RSO4.5 ETIIA | Awdtepo
OVOTTUYMEVEG

TEPLPEPELEG

129

01

33

22

EL64

03

1.329.106,40

288.374,40

04.01

RSO4.6 ETIIA | Awétepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

166

01

33

26

EL64

03

858.600,08

159.961,47

04.02

ESO4.1 EKT+ | Awyétepo
OVOTTUYUEVESG

TEPIPEPEIEG

134

01

01

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.3 EKT+ | Awyétepo
OVOTTOYUEVESG

TEPUPEPELEG

142

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.4 EKT+ | Awyotepo
OVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

144

01

08

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.6 EKT+ | Awyotepo
AVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

149

01

33

21

EL64

06

02

4.558.466,92

1.501.119,48

04.02

ESO4.9 EKT+ | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

156

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.10 | EKT+ | Awotepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

154

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.11 [ EKT+ | Awétepo
OVOTTUYUEVESG

TEPUPEPELEG

148

01

33

23

EL64

06

02

9.884.930,00

4.510.858,13

04.02

ESO4.11 EKT+ | Awyotepo
OVOTTOYUEVEG

TEPUPEPELEG

148

01

33

26

EL64

06

02

4.942.465,00

3.218.153,68

04.02

ESO4.11 EKT+ | Awyotepo
AVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

158

01

33

23

EL64

05

02

10.501.483,22

1.494.772,75

37

04.02

ESO4.11 | EKT+ | Awdrtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

159

01

33

23

EL64

05

02

1.255.680,00

322.565,74

04.02

ESO4.11 | EKT+ | Awdrtepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

159

01

33

26

EL64

05

02

1.500.000,00

421.040,00

04.02

ESO4.11 | EKT+ | Awétepo

OVOTTUYUEVES

160

01

33

22

EL64

05

02

941.094,00

168.763,90

EL

EL




XopoaKkTnpIoTiKd domavov

Kamyoptonoinon avé didctaocn

XpNHoTOOIKOVOpIKE dedopéva

TIpotepardtna

JSTINGS
oTOY0G

Komyopia

Topeio .
TEPLPEPELOG

Iedio
mapépfaong

Mopen
oTpEng

Adotaon
£3aQIKNg
viomoinong

Adotoon
OLKOVOUIKIG
dpacTnpotTag

Adotoon
YEQYPOQUG
0éong

Agvtepedmv
Oepoticdg 6t 0
EKT+

Adotaon

160N TG TMOV

POADV

AGGTOOT HOKPOTEPLPEPELAKDY
GTPATNYIKOV KOl GTPUTNYIKOV Yot TIG

Oaldooieg hekdveg

Zovohiko emhéEo
KOGTOG TMV EMAEYUEVOV
npatemv (EUR)

Tovohikég emAEEES
damdveg Tov MNAWGOV Ot
Suconovyot

ApBpdg
EMAEYHEVOV
Tpagemv

TEPLPEPELEG

04.02

ESO4.11 EKT+ | Awyotepo
OVOTTUYHEVESG

TEPUPEPELEG

160

01

33

26

EL64

05

02

194.350,00

17.974,19

04.02

ESO4.12 | EKT+ | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

163

01

01

26

EL

09

03

0,00

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

016

01

03

EL64

01

578.450,00

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Avotepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

045

01

03

24

EL64

01

1.729.901,52

22.312,78

05

RSO5.1 ETIIA | Awétepo
OVOTTOYUEVEG

TEPUPEPELEG

058

01

03

24

EL64

01

600.000,00

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Avotepo
OVOTTOYUEVEG

TEPUPEPELEG

081

01

03

24

EL64

01

1.143.499,99

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Avyotepo
AVOTTUYHEVEG

TEPUPEPELEG

090

01

03

EL64

01

4.000.000,00

0,00

05

RSO5.1 ETTIA | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

166

01

03

26

EL64

01

3.222.729,20

1.048.014,23

05

RSO5.1 ETIIA | Awdtepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

168

01

03

24

EL64

01

3.062.690,39

744.259,41

05

RSO5.2 ETIIA | Awétepo
OVOTTUYUEVESG

TEPIPEPELEG

016

01

08

26

EL64

01

1.000.000,00

0,00

05

RSO5.2 ETIIA | Awétepo
OVOTTOYUEVEG

TEPUPEPELEG

165

01

07

EL64

01

240.000,00

0,00

05

RSO5.2 ETITIA | Awotepo
OVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

165

01

08

EL64

01

290.000,00

0,00

06.01

ETIIA | Avyotepo
OVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

179

26

EL64

03

650.000,00

0,00

06.01

ETIIA | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

180

26

EL64

03

1.946.000,00

48.294,19

06.01

ETIIA | Avotepo

181

26

EL64

03

400.000,00

0,00

EL

EL




XopoaKkTnpIoTiKd domavov

Kamyoptonoinon avé didctaocn

XpNHoTOOIKOVOpIKE dedopéva

1 2 3 4 5 6 7 8
Eiduco Kamnyopia ZovoAtko emAE&o ZuvoAIKeEG EMALEEG Ap1Budg
Hpotepardmra oTé%0¢ Tapeio TEPEPELDC Mesio Mopo Adotaon Adotoon Adotoon Agvtepedmv Adotaon AGGTOOT HOKPOTEPLPEPELAKDY K60TOG Tov emdeypévov | Samdveg mov §ﬁkwcav ot 57“7\/5’}’}4‘":\’0“’
nopéupoc ot P:gﬂ £daping OKOVOUIKNG YEQYPUPIKIG Oepoticdg otoxog | 106TNTAG TOV GTPATNYIKOV KOl GTPATNYIKOV Y10 TIG mpageov (EUR) Sikarovyot mphEemy
penpaons npiens viomoinong dpacTnpotTag 0éong EKT+ POADV Oaldooieg hekdveg
OVOTTUYUEVESG
TEPLPEPELEG
06.02 EKT+ | Awotepo 180 26 EL64 09 03 11 630.000,00 0,00 2
OVOTTOYUEVEG
TEPUPEPELEG
06.02 EKT+ | Awotepo 181 26 EL64 09 03 11 100.000,00 0,00 1
OVOTTUYHEVES
TMEPIPEPELEG
Zovoro ETHA | Awotepo 39.815.624,96 5.535.182,57 36
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG
Zovoho EKT+ | Awydtepo 34.508.469,14 11.655.247,87 53
OVOTTUYMEVEG
TEPLPEPELEG
I'evikd chvoro 74.324.094,10 17.190.430,44 89

EL

EL




